La Casa di Ibrahima Onlus

RENDICONTO FINANZIARIO ANNO 2022

ENTRATE
1 - CONSISTENZA DI CASSA/AVANZO ESERCIZI PRECEDENTI (ITALIA)

2 - CONSISTENZA DI CASSA/AVANZO ESERCIZI PRECEDENTI (SENEGA
3 - INIZIATIVE DI RACCOLTA FONDI (Italia-Senegal)

4 - SOSTEGNO A DISTANZA (SAD)

5- FINANZIAMENTO CHIESA VALDESE

6 - CONTRIBUTO STATALE 5 X 1000

7- QUOTE SOCIALI

8 - INTERESSI BANCARI

TOTALI ENTRATE

USCITE

Progetto in Senegal
22 - RISTRUTTURAZIONE STRUTTURA DI PROPRIETA'
23 - MANUTENZIONI/RISTRUTTURAZIONI SENEGAL
24 - STIPENDI AL PERSONALE SENEGALESE
25- SPESE LEGALI
26 - ALIMENTAZIONE
27- UTENZE VARIE STRUTTURA SENEGAL (ACQUA LUCE GAS)
28 - SPESE MEDICHE (VISITE E MEDICINE INTERNI TALIBE PARRAINAG!
29 - SOSTEGNO A DISTANZA (SAD)
30 - SPESE TALIBE
31- ATTIVITA’ SPORTIVE LUDICHE DIDATTICHE ESTERNE
32 - SPESE DI TRASPORTO - SERVIZI SENEGAL
33 - IMPOSTE / CONTRIBUTI / TASSE

Gestione Onlus
A - PERSONALE A PROGETTO IN ITALIA
B - RIMBORSI SPESE VIAGGIO AEREO
C-MAT. PUBBLICITARIO/POSTELEGRAFONICO/CARTOLERIA
D - SPESE PER RACCOLTA FONDI E SENSIBILIZZAZIONE
E - SPESE CONTO CORRENTE ITALIA/SENEGA (Posteltaliane) (Ecobank)
I - ASSICURAZIONE/TASSE ONLUS

TOTALI USCITE

RIEPILOGO GENERALE
ENTRATE CORRENTI
USCITE CORRENTI
AVANZO D’ESERCIZIO
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€ 12.241

€138
€ 4.800
€2.310
€ 20.547
€ 4.381
€170

€6.309
€ 302
€9.750
€0

€ 1.500
€400
€825
€4.200
€880
€499
€162
€2.130

€2.726
€0

€ 350
€ 548
€ 354
€154

€ 44.587
€ 31.089
€ 13.498
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RENDICONTO FINANZIARIO ANNO 2022

FONTI DI FINANZIAMENTO IMPIEGHI
Raccolta Fondi € 4.800,00 Progetti in Senegal €26.957,00
5x 1000 / Chiesa Valdese € 24.928,00 Spese Gestione Onlus €4.132,00
Sostegno a Distanza € 2.310,00
Quote Sociali/Volontari €170,00
Interessi su ContoCorrente € 31.089,00
€32.208,00
Rendiconto Finanziario Rendiconto Finanziario
2022 : 2022

Fonti di Finanziamento

Impieghi

Raccolta Fondi
B 5 x 1000/ Chiesa Valdese
Sostegno a Distanza
B Quote Sociali/Volontari
B [nteressi su C/C

Progetti in Senegal M Spese Gestione
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